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Syfte 
Rutinen ska tydliggöra vad som ska göras om man bevittnar ett brott, upptäcker eller 

misstänker att ett brott har begåtts på arbetsplatsen.  

 

Omfattning  
Detta omfattar samtliga medarbetare inom Skellefteå Krafts koncern. Rutinen omfattar även 

kontrakterade leverantörer och underleverantörer som utför tjänster åt Skellefteå Kraft.  

 

Ansvar 
Alla medarbetare, inkluderat kontrakterade leverantörer och underleverantörer, har ett 

ansvar att polisanmäla när man bevittnar, upptäcker eller misstänker ett brott. 

Om det är du själv som blivit utsatt för brott (hot, våld etc.) kontakta din chef för hjälp med 

anmälan. I dessa fall kan det vara av vikt att det är organisationen Skellefteå Kraft som står 

som anmälare. 

 

Risk och Säkerhet ansvarar för att rutinen hålls aktuell och uppdaterad.  

 

När och hur gör man en polisanmälan? 
 

Ring alltid 112 vid pågående brott! 

 

Om brottet redan har skett kan du anmäla detta till polisens e-tjänst:  

Anmäl brott | Polismyndigheten (polisen.se) 

 

Polismyndigheten har tagit fram en separat ingång för samhällsviktiga aktörer (som 

bedriver samhällsviktig verksamhet) att anmäla till och tipsa Polismyndigheten. Det är i 

form av ett telefonnummer in till Polismyndighetens kontaktcenter (PKC).  

 

Telefonnummer: 010-6822676, kod: 375# 

 

När man slagit telefonnumret blir man ombedd att slå in koden, därefter får man 7 alternativ 

att välja via knappval för att styra samtalet till PKC i aktuell polisregion.  

 

Detta nummer ska nyttjas istället för 114 14 om det gäller händelser som inte är 

pågående eller tidskritiska samt om man vill lämna tips/underrättelseinformation. 

 

Det är viktigt att anmäla alla stölder och brott och att anmäla detta så fort som möjligt. Det 

är speciellt viktigt vid grövre brott där polisen kan behöva undersöka platsen där brottet har 

skett.  

 

Efter att polisanmälan är gjord mejlar du incident@skekraft.se och informerar om 

händelsen. Bifoga diarienumret från polisen om du har fått detta. 

 

Rapportera även händelsen i ENIA. Bifoga diarienumret från polisen om du har fått detta. 

OBS! Om brottet rör något säkerhetsskyddsrelaterat ska det INTE rapporteras in i ENIA utan 

bara till incident@skekraft.se . Viktigt att INTE nämna något säkerhetsklassat i mejlet.  

 

Entreprenörer och underentreprenörer som inte har tillgång till ENIA-portalen rapporterar 

detta till enia@skekraft.se    

Bifoga diarienumret från polisen om du fått detta. 

https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/
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Behöver du råd eller vägledning angående polisanmälan eller frågor om något berör 

säkerhetsskydd kan du vända dig till Risk & Säkerhetsavdelningen på Skellefteå Kraft.  

 

Alla kopior av polisanmälningarna förvaras enligt IHP:n hos Risk & Säkerhet. 

 

 


